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Etik Komisyon Başkanlığı
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iıçe İdare Şube Başkanları |0lo1l2024 Perşembe günü saat: 11:00,de Kaymakamlık toplantı

,utonunduİüç" Kaymakamı Sayın Kemal ÜLKÜ Başkanlığında aşa_ğıda isim ve imzalan bulunan

kaılımcıların iştirakiyle toplanmış olup, kaymakam sayın kemal ÜLkü konuşmasııda "kamu
Görevlileri Etik Davranış iikeleri ile Başıuru usul ve Esasları Hakkında yönetmelik" ve kamu

Görevlileri Etik Kurulunun "Etik Komisyonu Oluşturulması ve Faaliyetleri" çerçevesinde;

r Toplumsal ihtiyaçların ortaya çıkması ve teknolojik gelişmelerle birlikte kamu yöneliminin

halka hizmet sundugu alanİar ğiderek artmaktadır. Bununla birlikte, kamu yönetiminde halktan

alınan kaynaklann ve yetkilerin kamu yararına krıllanılması gerekiiliği, kamu hizmetlerinin

sunulma süreçlerinde kamu etiği ilkelerine bağlıhğı gerekli kılmaktadır. Kamu etiği ilkeleri.

kamu görevliierine gorevlerini yürütürken rehberlik etme fonksiyonuna haizdir. Böylece

dürüsiadil, şeffaf vi hesap verebilir bir kamu yönetimi ile bireylerin temel hak ve

özgürlüklerinin korunmasına katkl sağlanmakta ve demokratik toplum düzeni

gtıİlendirilmektedir, kamu görevlilerinin görevlerini yürütürken uymaları gereken "dürüstlük.

İa.afs,zı,k, şeffaflık, hesap verebilirlik, halka hizmet bilinci" gibi etik davranış ilkelerini

belirlemek uygulamayı g-özetmek ve kurum amirlerine büyük bir yetki ve sorumluluk

düşmektedir.. Haıkın kamu yönetimine olan güveninin güçlendirilmesini sağlamak,
. kurum amirinin etik bilincinin artırılması ve etik davranışların teşvik edilmesi için her

kademedeki kamu görevlilerine dürüstlük, tarafsızlık, eşitlik, liyakat, yetkinlik ve Şeffaflık gibi

etik ilkeleri doğrultusunda hareket edilmesi gerelitiği açıktlr. kamu yarannı temin etmek

amacıyla ve etİk ilkeleri rehberliğinde kullanıldığında toplum vicdanında adalet ile hareket

edildiği kanaati oluşacak ve kamu yönetimine duyulan güven artacaktır,
. kuruıi amiri Etik davranış ilkeleri olan , Görevin yerine Getirilmesinde kamu Hizmeti

Bilinci, Halka Hizmet Bilinci, Hizmet Standartlarına Uyma, Amaç ve Misyona Bağlılık,

Dürtistiük ve Tarafslzhk, Saygınlık ve Güven, Nezaket ve Saygı, Yetkili Makamlara Bildirinr,

Çıkar Çatışmasından Kaçınma, Görev ve Yetkilerin Menfaat Sağlamak Amacıyla

ruııaniımaması, Hediye Alma ve Menfaat Sağlama yasağı, Kamu Malları ve Kaynaklarının

Kullanımı, SavurganlıLtan Kaçınma, Bağlayıcı Açıklamalar ve Gerçek Dışı Beyan, Bilgi

Verme, Saydamlı1 ve Katılımcılık, Yöneticilerin Hesap Verme Sorumluluğu, Mal

Bildiriminde Bulunma, ilkelerini personele etik kültürünün yerleştirilmesi ve geliŞtiriJnıcsi

yönünde çalışmaların yapması ve yapılan çahşnra,lara destek sağ' rnması,
. kamu Gciİevİileri Etik Davranış ilkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin

,,Etik komisyonu" başlıklı 29. maddesinde yer alan; "Kurum ve kuruluşlarda, etik kültürünti

yerleştirmei ve geliştirmek, personelin etik davranış ilkeleri konusunda karşılaştıkları

.oru.rüurıu ilgili olarak tavsiyilerde ve yönlendirmede bulunmak ve etik uygulamaları

değerlendirıiek üzere kurum veya kuruluşun üst yöneticisi tarafından kururn içinden en az üç

kişilik bir etik komisyonu oluşturulur. Etik komisyonu üyelerinin ne kadar süreyle görei

yapacag, ve diğer hususlar, kurum ve kuruluşun üst yöneticisince belirlenir. Etik komisyonu

irvii"riii" ozgJçmiş ve ileiişim bilgileri, üç ay içinde Kurul,a bildirilir. Etik komisyonu. Kuru]

iĞ lştl.ıiği iiinde çalışır.", htıkmtın geregi hei kurum kendi bünyesinde üç kişiden oluşan etik

komisyon-un-oluşturulması, (oluşturulacak komisyon için kaymakam makamından olur

alınması)

Konularında oy birliği ile karar verildi
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